
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРО -  ЗАПАДНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля 2024 года № 73

Об окончании отопительного периода 2023-2024 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 
«О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям 
помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением 
администрации муниципального образования Суворовский район от 23 
апреля 2023 года №453 «Об окончании отопительного периода 2023-2024 
годов», ка основании Устава муниципального образования Северо-Западное 
Суворовского района, администрация муниципального образования Северо- 
Западное Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям объектов социальной сферы закончить отопительный 
период 2023-2024 годов с 24.04.2024г.

2. МКП «Город» закончить отопительный сезон 24.04.2024 г.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования Северо- 
Западное Суворовского района Муштараули В.Б.

4. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте муниципального образования Северо- 
Западное Суворовского района.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администраци

Исп. Алексанова Г.В., 
8(48763) 2-31-76

муниципального обр 
Северо-Западное Сув >И.Л. Чекмарева


